
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ 
РАЙОН (МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

ПРИКАЗ

27.12.2023                    № 81

О  внесении  изменений  в  приказ  финансового 
управления  от  31.08.2020  №74  (ред.  от. 
24.07.2023)  «Об  утверждении  перечня  кодов 
главных администраторов средств бюджета 
муниципального  образования  Краснооктябрь-
ское  (сельское  поселение)  Гусь-Хрустального 
района  Владимирской  области  и  Порядка 
установления  и  применения  целевых  статей 
классификации расходов бюджетов»

В соответствии со статьей 9, 21 Бюджетного Кодекса Российской Федера-
ции, приказом Минфина России от 24 мая 2022 года №82н «О порядке формиро-
вания и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их 
структуре и принципах назначения»  п р и к а з ы в а ю:

1.  Внести  в  приказ  финансового  управления  от  31.08.2020  №74 (ред.  от 
24.07.2023) «Об утверждении перечня кодов главных администраторов средств 
бюджета муниципального образования Краснооктябрьское (сельское поселение) 
Гусь-Хрустального района Владимирской области и Порядка установления и при-
менения целевых статей классификации расходов бюджетов» следующие измене-
ния:

1.1. В приложении 2 к Порядку установления и применения целевых статей 
классификации расходов бюджетов: 

1.1.1. После строки:
«21391 Расчет начальной максимальной цены контракта на строительство 

объекта:  «Спортивная  площадка  по  адресу:  Владимирская  область,  Гусь-Хру-
стальный  район,  МО  Краснооктябрьское  (сельское  поселение),  п.  Красный 
Октябрь, ул. Октябрьская, д. 11»;»

дополнить строкой следующего содержания:
«21393  Создание  объектов  спортивной  инфраструктуры  муниципальной 

собственности для занятия физической культурой и спортом;»;
1.1.2. После строки:
«41392  Строительный контроль  за  строительством  объекта:  «Спортивная 

площадка по адресу: Владимирская область, Гусь-Хрустальный район, МО Крас-



нооктябрьское  (сельское  поселение),  п.  Красный  Октябрь,  ул.  Октябрьская, 
д.11»;»

дополнить строкой следующего содержания:
«41393  Создание  объектов  спортивной  инфраструктуры  муниципальной 

собственности для занятий физической культурой и спортом;».
1.2. В приложении 5 к Порядку установления и применения целевых статей 

классификации расходов бюджетов: 
1.2.1. После строки:

0400321391 Расчет начальной максимальной цены контракта на строительство 
объекта: «Спортивная площадка по адресу: Владимирская область, 
Гусь-Хрустальный район, МО Краснооктябрьское (сельское посе-
ление), п. Красный Октябрь, ул. Октябрьская, д. 11»

дополнить строкой следующего содержания:
0400321393 Создание  объектов  спортивной  инфраструктуры  муниципальной 

собственности для занятий физической культурой и спортом
1.2.2. После строки:

0400341392 Строительный контроль за строительством объекта: «Спортивная 
площадка  по  адресу:  Владимирская  область,  Гусь-Хрустальный 
район,  МО Краснооктябрьское (сельское поселение),  п.  Красный 
Октябрь, ул. Октябрьская, д.11»

дополнить строкой следующего содержания:
0400341393 Создание  объектов  спортивной  инфраструктуры  муниципальной 

собственности для занятий физической культурой и спортом
2. Отделу межбюджетных отношений и анализа консолидированного бюд-

жета финансового управления администрации района довести настоящий приказ 
до администрации муниципального образования Краснооктябрьское (сельское по-
селение).

3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заместителя 
начальника финансового управления, начальника отдела межбюджетных отноше-
ний и анализа консолидированного бюджета.

4. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания и подлежит раз-
мещению в сети Интернет на сайте администрации района.

Зам. главы  администрации района,
начальник финансового управления                                    Л.В. Ахмерова


